
NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Iin Herliani 1404195032 6 1

2 Irfan 1404195279 4 3

3 Parianti Lubis 1404195258 4 3

4 Saifan Nur 1404195278 6 1

5 Siti Hajrianti 1404195075 4 3

6 Zuhriani Dalimunthe 1404195092 4 3

7 Sri Karunia 1404195252 6 1

8 Yunitawati Br. Bangun 1404195284 6 1

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Febyriani Dwi T. Siregar 1404195022 4 3

2 Iin Herliani 1404195032 4 3

3 Irfan 1404195279 2 5

4 Parianti Lubis 1404195258 4 3

5 Rama Dhona Sihotang 1404195264 4 3

6 Siti Hajrianti 1404195075 4 3

7 Syafi'I DJH 1404195280 3 4

8 Zuhriani Dalimunthe 1404195092 0 7

9 Sri Karunia 1404195252 4 3

10 Yunitawati Br. Bangun 1404195284 4 3

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Febyriani Dwi T. Siregar 1404195022 6 1

2 Iin Herliani 1404195032 6 1

3 Irfan 1404195279 4 3

4 Siti Hajrianti 1404195075 6 1

5 Syafi'I DJH 1404195280 2 5

6 Zuhriani Dalimunthe 1404195092 6 1

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Febyriani Dwi T. Siregar 1404195022 4 3

2 Iin Herliani 1404195032 4 3

3 Nova Sri Reseki Damanik 1404195249 4 3

4 Rama Dhona Sihotang 1404195264 4 3

5 Rina Sri Wahyuni 1404195066 4 3

6 Saifan Nur 1404195278 4 3

7 Sri Karunia 1404195252 4 3

8 Suparman 1404195079 4 3

9 Teuku Mursalat 1404195081 4 3

10 Zuhriani Dalimunthe 1404195092 4 3

11 Idawati 1404195228 4 3

12 Parianti Lubis 1404195258 2 5

13 Ramaddan 1404195199 2 5

14 Irfan 1404195279 0 7

15 Siti Hajrianti 1404195075 0 7

16 Syafi'I DJH 1404195280 0 7

MATA KULIAH PROMKES

MATA KULIAH ETIKUM

MATA KULIAH SISTEM PEMBIAYAAN KESEHATAN

MATA KULIAH METOPEL



NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Febyriani Dwi T. Siregar 1404195022 1 5

2 Iin Herliani 1404195032 1 5

3 Irfan 1404195279 2 4

4 Lamgandama Yustiwi Imelda Damanik1404195120 3 3

5 Marjuani 1404195230 3 3

6 Nova Sri Reseki Damanik 1404195249 1 5

7 Parianti Lubis 1404195258 2 4

8 Rama Dhona Sihotang 1404195264 3 3

9 Rina Sri Wahyuni 1404195066 4 2

10 Roberth Harnat Silalahi 1404195142 5 1

11 Saifan Nur 1404195278 3 3

12 Siti Hajrianti 1404195075 0 6

13 Syafi'I DJH 1404195280 2 4

14 Tedy Pranatha 1404195154 5 1

15 Zerni Hariani Nasution 1404195091 5 1

16 Zuhriani Dalimunthe 1404195092 4 2

17 Sri Karunia 1404195252 3 3

18 Yunitawati Br. Bangun 1404195284 5 1

19 Idawati 1404195228 5 1

MATA KULIAH KEPENDUDUKAN


